
 

Ambito Territoriale Sociale n.15 

Appignano-Corridonia-Macerata-Mogliano-Montecassiano-Petriolo-Pollenza-Treia-Urbisaglia 

ENTE CAPOFILA: COMUNE DI MACERATA 

 

Sede: Galleria Scipione, 6 – 62100 Macerata - Tel. 0733 256305 - e-m@il: ambitosociale@comune.macerata.it - www.ats15.it 

COMITATO DEI SINDACI 

 

Deliberazione n° 23                                                                                                                  del 25.10.2022 

 
Oggetto: POC Marche 2014-2020 – Progetti di continuità relativi ai servizi erogati dagli Ambiti Territoriali 

Sociali: Approvazione variazione composizione Gruppo di Progetto e errata corrige All. F.3 

progetto. 

 

 

L’anno 2022, il giorno 25 del mese di Ottobre, presso la Sala riunioni di Palazzo Conventati del Comune di 

Macerata, in seguito a convocazione, si è riunito il Comitato dei Sindaci nelle persone dei signori: 

Cognome e nome Comune Qualifica 

Persichini Silvia Appignano Vice Sindaco 

Calvigioni Nelia Corridonia Vice Sindaco 

Acciarresi Katia Montecassiano Assessore delegato 

Santinelli Matteo Petriolo Sindaco 

Romoli Mauro Pollenza Sindaco 

Capponi Franco Treia Sindaco 

Giubileo Paolo Francesco Urbisaglia Sindaco 

 

Presenti N° 7 

 

Assenti n. 2: Comune di Macerata e Comune di Mogliano. 

 

Partecipa, inoltre, senza diritto di voto, Antonella Menichelli, Assessore Servizi Sociali Comune di Pollenza. 

 

Funge da Segretario il Coordinatore d’Ambito, dott.ssa Carla Scarponi. 

 

Constatato il numero legale degli intervenuti, assume la Presidenza, in qualità di Vice Presidente, Mauro Romoli, 

Sindaco del Comune di Pollenza. 

 

I L   C O M I T A T O   D E I   S I N D A C I  

 

Vista: 

- la L. 328/2000 “Legge quadro per la realizzazione del sistema integrato di interventi e servizi sociali”; 

- la L.R. 32/2014 “Sistema regionale integrato dei servizi sociali a tutela della persona e della famiglia”; 

 

Analizzata la Deliberazione della Giunta Regionale n. 965 del 26 luglio 2022 “DGR 646/2019 – POC Marche 

2014-2020 – Progetti di continuità relativi ai servizi erogati dagli Ambiti Territoriali Sociali” – Allegato 1) 

“Definizione delle modalità per la presentazione della domanda di finanziamento dei progetti di Ambito 

Territoriale Sociale e indicazioni di gestione e i relativi allegati (A, B, C, F1, F2, F3, F4) il quale all’art. 11 

stabilisce che ogni eventuale variazione al progetto convenzionato dovrà essere comunicata dall’Ente attuatore del 

progetto alla Regione Marche, attraverso la funzione di caricamento del relativo documento su SIFORM2, 

utilizzato l’apposita modulistica. Di seguito vengono elencante in modo non esaustivo le tipologie di variazioni: 

- mutamento rete sportelli; 

- mutamento orario sportelli; 

- mutamento ore tra funzioni; 

- inserimento nuovi operatori. 

 

Preso atto che: 

• la composizione del Gruppo di progetto con specifica dell’ammontare delle ore per singolo operatore per 

funzioni sono indicate nell’allegato “All.F.2”; 

C
O
M
U
N
E
 
D
I
 
M
A
C
E
R
A
T
A

P
r
o
t
o
c
o
l
l
o
 
I
n
t
e
r
n
o
 
N
.
 
9
0
9
3
1
/
2
0
2
2
 
d
e
l
 
2
6
-
1
0
-
2
0
2
2

D
o
c
.
 
P
r
i
n
c
i
p
a
l
e
 
-
 
C
l
a
s
s
.
 
7
.
1
5
 
-
 
C
o
p
i
a
 
D
o
c
u
m
e
n
t
o



 

Ambito Territoriale Sociale n.15 

Appignano-Corridonia-Macerata-Mogliano-Montecassiano-Petriolo-Pollenza-Treia-Urbisaglia 

ENTE CAPOFILA: COMUNE DI MACERATA 

 

Sede: Galleria Scipione, 6 – 62100 Macerata - Tel. 0733 256305 - e-m@il: ambitosociale@comune.macerata.it - www.ats15.it 

• in seguito alle variazioni approvate con la presente Deliberazione il totale ore per funzione che si ipotizza 

di effettuare è: 

- Funzione Accesso/Sportello: tot. ore n. 2.600; 

- Funzione Presa in carico: tot. ore n. 4.550; 

- Funzione Assistenza socio – educativa e Sostegno alle funzioni genitoriali: tot. ore n. 5.689 

per un totale di n. 12.839 ore. 

• Dal 01.10.2022 è intervenuta una variazione rispetto al Gruppo di Progetto nella funzione dell’Assistenza 

socio – educativa e sostegno alle funzioni genitoriali previste nel progetto, poiché sono stati inseriti tre 

nuovi educatori, Dott. Alessandro Rastelli, Dott.ssa Maria Del Medico e Dott.ssa Fabiola Bianchini. 

• Dal 01.10.2022 è intervenuta una variazione rispetto alla composizione della rete degli sportelli, poiché gli 

sportelli del Comune di Mogliano e del Comune di Montecassiano sono stati inseriti nei punti di accesso 

finanziati con il presente finanziamento. 

 

Considerato che l’Allegato F.3 “calendario settimanale degli sportelli” approvato con Deliberazione del Comitato 

dei Sindaci n. 16 del 06.09.2022 contiene un refuso, relativo ad una giornata di apertura dello Sportello del Comune 

di Corridonia, indicata nella giornata del martedì, anziché nel mercoledì, e che pertanto è necessario procedere alla 

correzione dell’Allegato “calendario settimanale degli sportelli” per la parte relativa a questo dato; 

 

Analizzati gli allegati documenti denominati: 

- “Composizione del gruppo di progetto (Allegato F.2)” indicante le risorse impegnate nel progetto in ogni 

singola funzione, il numero di ore che le singole risorse dedicano alle funzioni finanziate e il totale delle 

ore che saranno svolte per ciascuna funzione; 

- “Calendario settimanale solo degli sportelli finanziati dell’avviso (Allegato F.3)” contenente il dettaglio 

degli sportelli finanziati con il fondo in oggetto, l’orario di apertura degli stessi e il personale impiegato; 

- “Rete degli sportelli (Allegato F.4)” indicante la rete complessiva degli sportelli presente nel territorio di 

questo ATS 15; 

 

Ad unanimità di voti espressi nei modi di legge,  

 

D E L I B E R A 

 

1. Di prendere atto che interverranno le seguenti variazioni alla composizione del Gruppo di Progetto a partire dal 

01.10.2022: 

- nella funzione dell’Assistenza socio – educativa e sostegno alle funzioni genitoriali previste nel progetto, 

poiché sono stati inseriti due nuovi educatori, Dott. Alessandro Rastelli, Dott.ssa Maria Del Medico e 

Dott.ssa Fabiola Bianchini; 

- è stato inserito nei punti di accesso finanziati con il presente finanziamento lo sportello del Comune di 

Mogliano; 

- è stato inserito nei punti di accesso finanziati con il presente finanziamento lo sportello del Comune di 

Montecassiano. 

 

2. Di prendere atto che in seguito alle variazioni approvate con la presente Deliberazione il totale ore per funzione 

che si ipotizza di effettuare è:  

- Funzione Accesso/Sportello: tot. ore n. 2.600; 

- Funzione Presa in carico: tot. ore n. 4.550; 

- Funzione Assistenza socio – educativa e Sostegno alle funzioni genitoriali: tot. ore n. 5.689 

per un totale di n. 12.839 ore. 

 

3. Di procedere alla correzione dell’Allegato F.3 “calendario settimanale degli sportelli” approvato con 

Deliberazione del Comitato dei Sindaci n. 16 del 06.09.2022 per la parte relativa allo Sportello del Comune di 

Corridonia.  

 

4. Di approvare: 

C
O
M
U
N
E
 
D
I
 
M
A
C
E
R
A
T
A

P
r
o
t
o
c
o
l
l
o
 
I
n
t
e
r
n
o
 
N
.
 
9
0
9
3
1
/
2
0
2
2
 
d
e
l
 
2
6
-
1
0
-
2
0
2
2

D
o
c
.
 
P
r
i
n
c
i
p
a
l
e
 
-
 
C
l
a
s
s
.
 
7
.
1
5
 
-
 
C
o
p
i
a
 
D
o
c
u
m
e
n
t
o



 

Ambito Territoriale Sociale n.15 

Appignano-Corridonia-Macerata-Mogliano-Montecassiano-Petriolo-Pollenza-Treia-Urbisaglia 

ENTE CAPOFILA: COMUNE DI MACERATA 

 

Sede: Galleria Scipione, 6 – 62100 Macerata - Tel. 0733 256305 - e-m@il: ambitosociale@comune.macerata.it - www.ats15.it 

- l’allegato modello denominato “Composizione del gruppo di progetto (Allegato F.2)” indicante le risorse 

impegnate nel progetto in ogni singola funzione, il numero di ore che le singole risorse dedicano alle 

funzioni finanziate e il totale delle ore che saranno svolte per ciascuna funzione; 

- l’allegato modello denominato “Calendario settimanale solo degli sportelli finanziati dell’avviso (Allegato 

F.3)” contenente il dettaglio degli sportelli finanziati con il fondo in oggetto, l’orario di apertura degli stessi 

e il personale impiegato; 

- l’allegato modello denominato “Rete degli sportelli (Allegato F.4)” indicante la rete complessiva degli 

sportelli presente nel territorio di questo ATS 15. 

 

5. Delegare il Comune di Macerata – Ufficio ATS 15, in qualità di capofila dell’Ambito, alla presentazione, 

presso la Regione Marche, e alla gestione, quale Ente attuatore, dell’allegato progetto. 

 

 

 

 

Il Coordinatore  Il Vice Presidente 

(Carla Scarponi)  (Mauro Romoli) 

 

 

C
O
M
U
N
E
 
D
I
 
M
A
C
E
R
A
T
A

P
r
o
t
o
c
o
l
l
o
 
I
n
t
e
r
n
o
 
N
.
 
9
0
9
3
1
/
2
0
2
2
 
d
e
l
 
2
6
-
1
0
-
2
0
2
2

D
o
c
.
 
P
r
i
n
c
i
p
a
l
e
 
-
 
C
l
a
s
s
.
 
7
.
1
5
 
-
 
C
o
p
i
a
 
D
o
c
u
m
e
n
t
o



 

Ambito Territoriale Sociale n.15 

Appignano-Corridonia-Macerata-Mogliano-Montecassiano-Petriolo-Pollenza-Treia-Urbisaglia 

ENTE CAPOFILA: COMUNE DI MACERATA 

 

Sede: Galleria Scipione, 6 – 62100 Macerata - Tel. 0733 256305 - e-m@il: ambitosociale@comune.macerata.it - www.ats15.it 

 
 

  DGR 646/2019 - POC Marche 2014-2020  

 Progetti di continuità relativi ai servizi erogati dagli Ambiti Territoriali Sociali    

       Allegato F.2  

  COMPOSIZIONE GRUPPO DI PROGETTO                                                                                                                                   
Ambito Territoriale Sociale n. 15 

1. Funzione “Accesso/Sportelli sociali” 

Id Operatore                          Titolo studio 
nelle 

politiche 
sociali  

nella 
specifica 
funzione 

Ore dedicate al 
progetto 

Numero 
cellulare 

Periodo di lavoro                      
note 

Dal Al 

1 Pagnotta Federica Laurea triennale in Servizio sociale D D 259 0733/439364 01/07/2022 30/06/2023   

2 Laura Palmucci Diploma universitario in Servizio Sociale. D D 378 0733/256465 01/07/2022 30/06/2023   

3 Valentina Valeri 
Laurea in programmazione e gestione delle 
politiche e dei servizi sociali. 

D D 567 0733/256243 01/07/2022 30/06/2023   

4 Nicoletta Angeletti 
Laurea specialistica in Programmazione e 
gestione dei servizi sociali. 

D D 579 0733/256243 01/07/2022 30/06/2023   

5 Barbara Giunchi Diploma di Assistente Sociale. D D 542 
0733/550601 
 0733/548731 

01/07/2022 30/06/2023 
Servizio svolto c/o 

Comune di Petriolo e di 
Pollenza 

7 Arianna Stampone  
Laurea in Teorie, culture e tecniche per il 
servizio sociale. 

B A 275 
0733/557771 
0733/299816 

01/10/2022 30/06/2023 

Servizio svolto c/o 
Comune di Mogliano e 
di Montecassiano dal 

01.10.2022 

  totale ore funzione 2.600         

  2. Funzione “Presa in carico” 

Id Operatore                          Titolo studio 
nelle 

politiche 
nella 

specifica 
Ore dedicate al 

progetto 
Numero 
cellulare 

Periodo di lavoro                      note 

C
O
M
U
N
E
 
D
I
 
M
A
C
E
R
A
T
A

P
r
o
t
o
c
o
l
l
o
 
I
n
t
e
r
n
o
 
N
.
 
9
0
9
3
1
/
2
0
2
2
 
d
e
l
 
2
6
-
1
0
-
2
0
2
2

D
o
c
.
 
P
r
i
n
c
i
p
a
l
e
 
-
 
C
l
a
s
s
.
 
7
.
1
5
 
-
 
C
o
p
i
a
 
D
o
c
u
m
e
n
t
o



 

Ambito Territoriale Sociale n.15 

Appignano-Corridonia-Macerata-Mogliano-Montecassiano-Petriolo-Pollenza-Treia-Urbisaglia 

ENTE CAPOFILA: COMUNE DI MACERATA 

 

Sede: Galleria Scipione, 6 – 62100 Macerata - Tel. 0733 256305 - e-m@il: ambitosociale@comune.macerata.it - www.ats15.it 

  sociali  funzione Dal Al 

1 Pagnotta Federica Laurea triennale in Servizio sociale D D 632 0733/439364 01/07/2022 30/06/2023   

2 Laura Palmucci Diploma universitario in Servizio Sociale. D D 483 0733/256465 01/07/2022 30/06/2023   

3 Valentina Valeri 
Laurea in programmazione e gestione delle 
politiche e dei servizi sociali. 

D C 1008 0733/256243 01/07/2022 30/06/2023   

4 Nicoletta Angeletti 
Laurea specialistica in Programmazione e 
gestione dei servizi sociali. 

D B 768 0733/256243 01/07/2022 30/06/2023   

7 Elisena Fratini 
Laurea in Teorie, culture e tecniche per il 
servizio sociale. 

B B 276 0733/256539 01/07/2022 30/06/2023   

5 Barbara Giunchi Diploma di Assistente Sociale. D D 428 
0733/550601 
0733/548731 

01/07/2022 30/06/2023 
Servizio svolto c/o 

Comune di Petriolo e di 
Pollenza 

6 Nadia Monachesi Laurea in Scienze del Servizio Sociale D D 955 0733/218730 01/07/2022 30/06/2023   

  totale ore funzione 4.550         

  3. Funzione “Tirocini sociali, tutoraggio e inserimento lavorativo” 

Id Operatore                          Titolo studio 
nelle 

politiche 
sociali  

nella 
specifica 
funzione 

Ore dedicate al 
progetto 

Numero 
cellulare 

Periodo di lavoro                      
note 

Dal Al 

  Compilare 1 riga per ciascun operatore               

  totale ore funzione 0         

  4. Funzioni “Assistenza socio -educativa” e “Sostegno alle funzioni genitoriali” e "Servizio socio-educativo estivo" 

Id Operatore                          Titolo studio 
nelle 

politiche 
sociali 

nella 
specifica 
funzione 

Ore dedicate al 
progetto 

Numero 
cellulare 

Periodo di lavoro                      
note 

Dal Al 

1 BALEANI DIEGO 
Diploma di Qualifica e per l’esercizio della 
professione di educatore professionale 
socio-pedagogico. 

D A 550  01/07/2022 30/06/2023   

2 BOLLINI FEDERICO 
Laurea in in Neuroscienze Cognitive e 
riabilitazione Psicologica. 

C C 324  01/07/2022 30/06/2023   

3 CANDRIA VERONICA 
Laurea in Psicologia. 

C C 900  01/07/2022 30/06/2023   

C
O
M
U
N
E
 
D
I
 
M
A
C
E
R
A
T
A

P
r
o
t
o
c
o
l
l
o
 
I
n
t
e
r
n
o
 
N
.
 
9
0
9
3
1
/
2
0
2
2
 
d
e
l
 
2
6
-
1
0
-
2
0
2
2

D
o
c
.
 
P
r
i
n
c
i
p
a
l
e
 
-
 
C
l
a
s
s
.
 
7
.
1
5
 
-
 
C
o
p
i
a
 
D
o
c
u
m
e
n
t
o



 

Ambito Territoriale Sociale n.15 

Appignano-Corridonia-Macerata-Mogliano-Montecassiano-Petriolo-Pollenza-Treia-Urbisaglia 

ENTE CAPOFILA: COMUNE DI MACERATA 

 

Sede: Galleria Scipione, 6 – 62100 Macerata - Tel. 0733 256305 - e-m@il: ambitosociale@comune.macerata.it - www.ats15.it 

4 FALCIONI LUANA 

Laurea triennale in Educatore Sociale e 
Culturale (Classe L-19) e Laurea Magistrale 
in progettazione e gestione dell'intervento 
educativo nel disagio sociale. 

D B 0  01/07/2022 30/06/2023   

5 GIORGI ANNALAURA 
Qualifica Professionale Operatore di 
Comunità alloggio e Servizi territoriali. 

D D 110  01/07/2022 30/06/2023   

6 LORENZI ARIANNA 
Diploma di Qualifica e per l’esercizio della 
professione di educatore professionale 
socio-pedagogico. 

D C 40  01/07/2022 30/06/2023   

7 MASSI CINZIA 

Qualifica Professionale di II livello per 
Operatore di Comunità alloggio e Servizi 
territoriali e per Operatore Sociale. 

D D 6  01/07/2022 30/06/2023 Non più in servizio 

8 MELONI LAURA Laurea in Psicologia. B B 430  01/07/2022 30/06/2023   

9 MONTIRONI LUANA 
Laurea in Storia, Cultura e Civiltà Orientali. 

C B 0  01/07/2022 30/06/2023   

10 PAGNANELLI CHIARA Laurea in Servizio Sociale. C C 331  01/07/2022 30/06/2023   

11 PAOLETTI CHIARA Laurea in Psicologia Clinica e di Comunità. D D 348  01/07/2022 30/06/2023   

12 PANARO STEFANO 
Laurea in Scienze Politiche e corso biennale 
in Psicologia giuridica. 

D D 450  01/07/2022 30/06/2023   

13 RAPACCHIANI ELISA Laurea in Scienze dell'educazione. B B 510  01/07/2022 30/06/2023   

14 SALA ELISA 
laurea magistrale in scienze Pedagogiche 
LM 85. 

C B 530  01/07/2022 30/06/2023   

15 SANTONI KATIUSCIA 

Diploma di Qualifica e per l’esercizio della 
professione di educatore professionale 
socio-pedagogico. 

D B 0  01/07/2022 30/06/2023   

16 SEGHETTA FRANCESCA Laurea magistrale in Servizio Sociale. D C 0  01/07/2022 30/06/2023 Non più in servizio 

17 MARCHETTI SERENA 
Laurea in Teorie, culure e tecniche per il 
servizio sociale. 

A A 200  01/07/2022 30/06/2023   

18 RASTELLI ALESSANDRO 
Laurea in Psicologia e Specializzazione in 
Psicoterapia D D 370  01/10/2022 30/06/2023 ott-22 

C
O
M
U
N
E
 
D
I
 
M
A
C
E
R
A
T
A

P
r
o
t
o
c
o
l
l
o
 
I
n
t
e
r
n
o
 
N
.
 
9
0
9
3
1
/
2
0
2
2
 
d
e
l
 
2
6
-
1
0
-
2
0
2
2

D
o
c
.
 
P
r
i
n
c
i
p
a
l
e
 
-
 
C
l
a
s
s
.
 
7
.
1
5
 
-
 
C
o
p
i
a
 
D
o
c
u
m
e
n
t
o



 

Ambito Territoriale Sociale n.15 

Appignano-Corridonia-Macerata-Mogliano-Montecassiano-Petriolo-Pollenza-Treia-Urbisaglia 

ENTE CAPOFILA: COMUNE DI MACERATA 

 

Sede: Galleria Scipione, 6 – 62100 Macerata - Tel. 0733 256305 - e-m@il: ambitosociale@comune.macerata.it - www.ats15.it 

19 DEL MEDICO MARIA 

Laurea magistrale in Politiche e 
programmazione dei servizi della persona 
(LM-87) 

A A 390  01/10/2022 30/06/2023 ott-22 

20 BIANCHINI FABIOLA Laurea in psicologia A A 200  01/10/2022 30/06/2023 ott-22 

  totale ore funzione 5.689         

C
O
M
U
N
E
 
D
I
 
M
A
C
E
R
A
T
A

P
r
o
t
o
c
o
l
l
o
 
I
n
t
e
r
n
o
 
N
.
 
9
0
9
3
1
/
2
0
2
2
 
d
e
l
 
2
6
-
1
0
-
2
0
2
2

D
o
c
.
 
P
r
i
n
c
i
p
a
l
e
 
-
 
C
l
a
s
s
.
 
7
.
1
5
 
-
 
C
o
p
i
a
 
D
o
c
u
m
e
n
t
o



 

Ambito Territoriale Sociale n.15 

Appignano-Corridonia-Macerata-Mogliano-Montecassiano-Petriolo-Pollenza-Treia-Urbisaglia 

ENTE CAPOFILA: COMUNE DI MACERATA 

 

Sede: Galleria Scipione, 6 – 62100 Macerata - Tel. 0733 256305 - e-m@il: ambitosociale@comune.macerata.it - www.ats15.it 

 
Allegato F.3 

DGR 646/2019 - POC Marche 2014-2020  

Progetti di continuità relativi ai servizi erogati dagli Ambiti Territoriali Sociali 

 

Calendario settimanale solo degli sportelli finanziati dalla DGR 965/2022 – DGR 646/2019 – POC MARCHE FSE 

Funzione “Accesso/Sportelli Sociali” 

ATS n. 15 

 

RETE di n. 6 sportelli 

1. Sportello di Corridonia 

indirizzo Via S. Anna, 6 

Adeguatamente servito da mezzi pubblici e/o dotato di parcheggi    Si 

X         No  

Data di attivazione dello sportello dal 2003 

 

Collocato in area adeguatamente popolata     

Si X     No  

Orario totale 6 

 

 

 

 

 

 

 

2. Sportello di Macerata 

indirizzo V.le Trieste, 24 

Adeguatamente servito da mezzi pubblici e/o dotato di parcheggi    Si 

X         No  

Data di attivazione dello sportello dal 2003 

 

Collocato in area adeguatamente popolata     

Si X     No  

Orario totale 12 

Calendario in vigore dal 01.07.2022 fino alla fine del progetto 

Giorni Orario di apertura Operatori 

Lun Dalle 10:00 Alle 13:00 Op. Federica Pagnotta Id. n.1 

Mer Dalle 10:00 Alle 13:00 Op. Federica Pagnotta Id. n. 1 

C
O
M
U
N
E
 
D
I
 
M
A
C
E
R
A
T
A

P
r
o
t
o
c
o
l
l
o
 
I
n
t
e
r
n
o
 
N
.
 
9
0
9
3
1
/
2
0
2
2
 
d
e
l
 
2
6
-
1
0
-
2
0
2
2

D
o
c
.
 
P
r
i
n
c
i
p
a
l
e
 
-
 
C
l
a
s
s
.
 
7
.
1
5
 
-
 
C
o
p
i
a
 
D
o
c
u
m
e
n
t
o



 

Ambito Territoriale Sociale n.15 

Appignano-Corridonia-Macerata-Mogliano-Montecassiano-Petriolo-Pollenza-Treia-Urbisaglia 

ENTE CAPOFILA: COMUNE DI MACERATA 

 

Sede: Galleria Scipione, 6 – 62100 Macerata - Tel. 0733 256305 - e-m@il: ambitosociale@comune.macerata.it - www.ats15.it 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

3. Sportello di Petriolo 

indirizzo Via Regina Margherita, 43 

Adeguatamente servito da mezzi pubblici e/o dotato di parcheggi    Si 

X         No  

Data di attivazione dello sportello dal 2003 

 

Collocato in area adeguatamente popolata     

Si X     No  

Orario totale 3 

 

 

 

 

 

 

4. Sportello di Pollenza 

indirizzo P.zza della Libertà, 16 

Adeguatamente servito da mezzi pubblici e/o dotato di parcheggi    Si 

X         No  

Data di attivazione dello sportello dal 2003 

 

Collocato in area adeguatamente popolata     

Si X     No  

Orario totale 9 

 

Calendario in vigore dal 01.07.2022 fino alla fine del progetto 

Giorni Orario di apertura Operatori 

Lun Dalle 09:00 Alle 13:00 

Op. Laura Palmucci Id. n. 2 

Op. Nicoletta Angeletti Id. n. 4 

Op. Valentina Valeri Id. n. 3 

Mer  Dalle 09:00 Alle 13:00 

Op. Laura Palmucci Id. n. 2 

Op. Nicoletta Angeletti Id. n. 4 

Op. Valentina Valeri Id. n. 3 

Ven Dalle 09:00 Alle 13:00 
Op. Nicoletta Angeletti Id. n. 4 

Op. Valentina Valeri Id. n. 3 

Calendario in vigore dal 01.07.2022 fino alla fine del progetto 

Giorni Orario di apertura Operatori 

Mar Dalle 09:00 Alle 12:00 Op. Barbara Giunchi Id. n. 5 

C
O
M
U
N
E
 
D
I
 
M
A
C
E
R
A
T
A

P
r
o
t
o
c
o
l
l
o
 
I
n
t
e
r
n
o
 
N
.
 
9
0
9
3
1
/
2
0
2
2
 
d
e
l
 
2
6
-
1
0
-
2
0
2
2

D
o
c
.
 
P
r
i
n
c
i
p
a
l
e
 
-
 
C
l
a
s
s
.
 
7
.
1
5
 
-
 
C
o
p
i
a
 
D
o
c
u
m
e
n
t
o



 

Ambito Territoriale Sociale n.15 

Appignano-Corridonia-Macerata-Mogliano-Montecassiano-Petriolo-Pollenza-Treia-Urbisaglia 

ENTE CAPOFILA: COMUNE DI MACERATA 

 

Sede: Galleria Scipione, 6 – 62100 Macerata - Tel. 0733 256305 - e-m@il: ambitosociale@comune.macerata.it - www.ats15.it 

 

 

 

 

 

 

 

5. Sportello di Mogliano 

indirizzo Via Adriano Adriani, 6 

Adeguatamente servito da mezzi pubblici e/o dotato di parcheggi    Si 

X        No  

Data di attivazione dello sportello dal 2003 

 

Collocato in area adeguatamente popolata     

Si X      No  

Orario totale 4 

 

 

 

 

 

 

6. Sportello di Montecassiano 

indirizzo Via Verdi, 2 

Adeguatamente servito da mezzi pubblici e/o dotato di parcheggi    Si 

X        No  

Data di attivazione dello sportello dal 2003 

Collocato in area adeguatamente popolata     

Si X      No  

Orario totale 4 

 

 

 

 

 

 

Calendario in vigore dal 01.07.2022 fino alla fine del progetto 

Giorni Orario di apertura Operatori 

lun Dalle 09:00 Alle 12:00 Op. Barbara Giunchi Id. n. 5 

mer Dalle 09:00 Alle 12:00 Op. Barbara Giunchi Id. n. 5 

ven Dalle 09:00 Alle 12:00 Op. Barbara Giunchi Id. n. 5 

Calendario in vigore dal 01.10.2022 fino alla fine del Progetto 

Giorni Orario di apertura Operatori 

Mart Dalle 09:00 Alle 13:00 Op. Arianna Stampone Id. n. 7 

Calendario in vigore dal 01.10.2022 fino alla fine del Progetto 

Giorni Orario di apertura  Operatori 

Lun Dalle 09:00 Alle 13:00 Op. Arianna Stampone Id n.7 

C
O
M
U
N
E
 
D
I
 
M
A
C
E
R
A
T
A

P
r
o
t
o
c
o
l
l
o
 
I
n
t
e
r
n
o
 
N
.
 
9
0
9
3
1
/
2
0
2
2
 
d
e
l
 
2
6
-
1
0
-
2
0
2
2

D
o
c
.
 
P
r
i
n
c
i
p
a
l
e
 
-
 
C
l
a
s
s
.
 
7
.
1
5
 
-
 
C
o
p
i
a
 
D
o
c
u
m
e
n
t
o



 

Ambito Territoriale Sociale n.15 

Appignano-Corridonia-Macerata-Mogliano-Montecassiano-Petriolo-Pollenza-Treia-Urbisaglia 

ENTE CAPOFILA: COMUNE DI MACERATA 

 

Sede: Galleria Scipione, 6 – 62100 Macerata - Tel. 0733 256305 - e-m@il: ambitosociale@comune.macerata.it - www.ats15.it 

 
Allegato F.4 

   

DGR 646/2019 - POC Marche 2014-2020  

Progetti di continuità relativi ai servizi erogati dagli Ambiti Territoriali Sociali 

 

Rete Sportelli 

 
La rete degli UPS/PUA è composta da n. 10 sportelli ed ha le seguenti caratteristiche: 

 

N. Città Indirizzo Privo di barriere 

Adeguatamente 

servito da mezzi 

pubblici e/o dotato 

di parcheggi 

Collocato in 

area 

adeguatamente 

popolata 

1 Comune di Appignano P.zza Umberto I, 17 X si □no X sì □ no X sì□ no 

2 Comune di Corridonia Via S. Anna, 6 X sì □ no X sì □ no X sì □ no 

3 Comune di Macerata V.le Trieste, 24 X sì □ no X sì □ no X sì □ no 

4 ATS 15 Comune di Macerata 
P.zza Mazzini, 36 

Sportello ATS 15 
X sì □ no X sì □ no X sì □ no 

5 Comune di Mogliano Via Adriano Adriani, 6 X sì □ no X sì □ no X sì □ no 

6 Comune di Montecassiano Via Verdi, 2 X sì □ no X sì □ no X sì □ no 

7 Comune di Petriolo Via Regina Margherita, 43 X sì □ no X sì □ no X sì □ no 

8 Comune di Pollenza P.zza della Libertà, 16 X sì □ no X sì □ no X sì □ no 

9 Comune di Treia P.zza della Repubblica, 15 X sì □ no X sì □ no X sì □ no 

10 Comune di Urbisaglia C.so Giannelli, 45 X sì □ no X sì □ no X sì □ no 

 

di cui finanziati n. 6 e indicare quali:  

 

N. Città Indirizzo 
Privo di 

barriere 

Adeguatamente 

servito da mezzi 

pubblici e/o 

dotato di 

parcheggi 

Collocato in 

area 

adeguatamente 

popolata 

2 Comune di Corridonia Via S. Anna, 6 X sì □ no X sì □ no X sì □ no 

3 Comune di Macerata V.le Trieste, 24 X sì □ no X sì □ no X sì □ no 

7 Comune di Petriolo Via Regina Margherita, 43 X sì □ no X sì □ no X sì □ no 

8 Comune di Pollenza P.zza della Libertà, 16 X sì □ no X sì □ no X sì □ no 

5 Comune di Mogliano Via Adriano Adriani, 6 X sì □ no X sì □ no X sì □ no 

6 Comune di Montecassiano Via Verdi, 2 X sì □ no X sì □ no X sì □ no 

 

C
O
M
U
N
E
 
D
I
 
M
A
C
E
R
A
T
A

P
r
o
t
o
c
o
l
l
o
 
I
n
t
e
r
n
o
 
N
.
 
9
0
9
3
1
/
2
0
2
2
 
d
e
l
 
2
6
-
1
0
-
2
0
2
2

D
o
c
.
 
P
r
i
n
c
i
p
a
l
e
 
-
 
C
l
a
s
s
.
 
7
.
1
5
 
-
 
C
o
p
i
a
 
D
o
c
u
m
e
n
t
o


